mero
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312
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314
315
316
317
318
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320

322
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324
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327

329
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Ordem Familia “ Sexo __Reprodutivo

Rodentia Caviidae Galea spixii
Rodentia Caviidae Galea spixii
Rodentia Caviidae Galea spixii
Squamata Leiosauridae Enyalius sp
Squamata Dipsadidae Philodryas nattereri
Squamata Dipsadidae Oxyrhopus trigeminus
Primates Callitrichidae Caliithrix jacchus
Squamata i i iasp
Squamata Geckkonidae Phylopezus policaris
Squamata Boidae Epicrates cenchria
Squamata Dipsadidae Thamnodynastes sp
Squamata Boidae Epicrates cenchria
Squamata Teiidae Tupinambis merianae
Didelphimorphia Didelphidae Didelphis albiventris
Squamata Boidae Boa constrictor
Rodentia Cricetidae Wiedomys pyrrhorhinos
TETT . PR, " @
Squamata Dipsadidae Oxyrhopus trigeminus
Rodentia Cricetidae Wiedomys pyrrhorhinos
Squamata Dipsadidae Oxyrhopus trigeminus
Squamata Scincidae Mabuya heathi
Squamata Dipsadidae Leptodeira annulata
Strigniformes Strigidae Speotyto cunicularia
Rodentia Cricetidae Oligoryzomys sp
Squamata Dipsadidae Philodryas offersii
Squamata Teiidae Tupinambis merianae
Squamata Dipsadidae Philodryas nattereri
Rodentia Cricetidae Wiedomys pyrrhorhinos
Squamata Dipsadidae Thamnodynastes sp
Testudines Chelidae Phrynops geoffroanus
Squamata Teiidae Tupinambis merianae
Squamata Teiidae Ameiva ameiva
Squamata Elapidae Micrurus sp
Squamata Dipsadidae Oxyrhopus trigeminus
Squamata Iguanidae lguana iguana
Squamata Viperidae Bothropoides erythromelas
Squamata Teiidae Cnemidophorus ocellifer
Squamata Tropiduridae Tropidurus hispidus
Testudines Chelidae Phrynaps geoffroanus
Squamata Viperidae Bothropoides erythromelas
Primates Callitrichidae Callithrix jacchus
Rodentia Caviidae Galea spixii
Squamata Teiidae Cnemidophorus ocellifer
Squamata Teiidae Cnemidophorus ocellfer
Squamata Teiidae Tupinambis merianae
Squamata Teiidae Tupinambis merianae
Anura Hylidae Phyllomedusa nordestina
Squamata Dipsadidae Thamnodynastes sp
Didelphimorphia Didelphidae Didelphis albiventris
Squamata Iguanidae lquana iguana
Squamata Iguanidae lguana iguana

Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido

Método de
Amostragem

Remanejado
Remanejado
Remanejado
Remanejado
Remanejado
Remanejado
Remanejado
Remanejado
Remanejado
Remanejado
Remanejado
Resgatado
Remanejado
Remanejado
Remanejado
Remanejado
Remanejado
Resgatado
Remanejado
Remanejado
Remanejado
Remanejado
Remanejado
Remanejado
Remanejado
Remanejado
Remanejado
Remanejado
Remanejado
Remanejado
Remanejado
Remanejado
Remanejado
Remanejado
Remanejado
Remanejado
Remanejado
Remanejado
Remanejado
Remanejado
Remanejado
Remanejado
Remanejado
Remanejado
Remanejado
Remanejado
Remanejado
Remanejado
Remanejado
Remanejado

Remanejado

Coordenada UT! Habitatda | Coordenada de
cal (X) Coordenada UTM (Y) _Tipo de Marcacéo | Data da Soltu Soltura | Soltura UTM (X)

Lote 1
Lote 1
Lote 1
Lote 1
Lote 2
Lote 3
Lote 3
Lote 3
Lote 3
Lote 3
Lote 3
Lote 3
Lote 4
Lote 4
Lote 4
Lote 3
Lote 3
Lote 3
Lote 3
Lote 4
Lote 4
Lote 3
Lote 1
Lote 3
Lote 3
Lote 4
Lote 1
Lote 1
Lote 4
Lote 4
Lote 1
Lote 1
Lote 2
Lote 4
Lote 5
Lote 1
Lote 4
Lote 4
Lote 4
Lote 4
Lote 4
Lote 1
Lote 4
Lote 4
Lote 3
Lote 4
Lote 3
Lote 3
Lote 4
Lote 5
Lote 5

26/08/10
26/08/10
26/08/10
26/08/10
26/08/10
26/08/10
26/08/10
26/08/10
26/08/10
26/08/10
30/08/10
02/09/10
02/09/10
03/09/10
03/09/10
08/09/10
08/09/10
08/09/10
08/09/10
08/09/10
08/09/10
09/09/10
09/09/10
10/09/10
14/09/10
14/09/10
16/09/10
16/09/10
16/09/10
16/09/10
17/09/10
17/09/10
17/09/10
17/09/10
20/09/10
21/09/10
21/09/10
21/09/10
21/09/10
21/09/10
21/09/10
22/09/10
22/09/10
22/09/10
23/09/10
23/09/10
24/09/10
24/09/10
24/09/10
24/09/10
24/09/10

CAA

0,00
544256,89
544256,89
544224,36
585908,43
618337,00
618416,84
618297,07
618436,80
618237,19
618476,73
618636,42
668507,30
668714,19
668734,88
619215,30
619215,30
618636,42
619255,22
668890,05
668890,05
619434,87
544435,86
619594,56
620333,13
669490,45
595819,28
596655,11
669988,37
670253,02
543023,12
543080,93
598243,61
670666,52
719773,98
543543,43
670947,71
670947,71
671013,87
670980,79
670534,20
543456,71
671080,03
671096,57
621730,42
669210,74
621311,24
621291,27
668796,95
719912,07
720372,70

9116320,47
9116320,47
9116320,47
9116343,73
9112971,03
9109441,20
9109436,23
9109443,69
9109434,98
9109447,41
9109432,50
910942256
9091861,36
9091519,03
9091484,79
9109386,51
9109386,51
910942256
9109384,02
9091228,04
9091228,04
9109372,84
9116192,52
9109362,89
9109316,91
9090235,51
9111491,75
9111408,21
9089781,35
9089601,45
9117364,55
9117309,26
9111217,66
9089320,36
9069110,79
9116866,88
9089129,22
9089129,22
9089084,24
9089106,73
9089410,31
9116949,83
9089039,27
9089028,02
9109229,90
9090697 ,42
9109256,00
910925724
9091382,09
9069129,60
9069015,75

Sem Marcagdo
Sem Marcagdo
Sem Marcagdo
Sem Marcagdo
Sem Marcagdo
Sem Marcagdo
Sem Marcagdo
Sem Marcagdo
Sem Marcagdo
Sem Marcagdo
Sem Marcagdo
Sem Marcagdo
Sem Marcagdo
Sem Marcagdo
Sem Marcagdo
Sem Marcagdo
Sem Marcagdo
Sem Marcagdo
Sem Marcagdo
Sem Marcagdo
Sem Marcagdo
Sem Marcagdo
Sem Marcagdo
Sem Marcagdo
Sem Marcagdo
Sem Marcagdo
Sem Marcagdo
Sem Marcagdo
Sem Marcagdo
Sem Marcagdo
Sem Marcagdo
Sem Marcagdo
Sem Marcagdo
Sem Marcagdo
Sem Marcagdo
Sem Marcagdo
Sem Marcagdo
Sem Marcagdo
Sem Marcagdo
Sem Marcagdo
Sem Marcagdo
Sem Marcagdo
Sem Marcagdo
Sem Marcagdo
Sem Marcagdo
Sem Marcagdo
Sem Marcagdo
Sem Marcagdo
Sem Marcagdo
Sem Marcagdo

Sem Marcagao

Coordenada de
Soltura UTM (Y)

Observacoes



